

HOITO-OHJEET

Amorim ja Wicanders lattianpäällysteet ovat helppohoitoisia korkkiperustaisia tuotteita kotiin ja julkisiin tiloihin. Suojaa lattiat rakennusaikana riittävän hyvin hengittävällä materiaalilla tai tarvittaessa levyillä. Tämä hoito-ohje koskee Korkkitrio Oy:n Suomessa varastoitavia tuotteita.

Korkkilattioiden puhdistuksessa tulee käyttää nihkeitä tai kosteita menetelmiä ja välttää runsasta vedenkäyttöä. Hoitoaineen käyttö helpottaa ylläpitosisiivousta.



OHJEET KULUTTAJILLE

Korkki- ja vinyyliekorkkilattiat ovat kauniita ja helppohoitoisia materiaaleja, joiden siivousmenetelmiksi sopii säännöllinen imurointi ja pyyhintä nihkeällä siivouspyyhkeellä tai mopilla. Lattian kanssa kannattaa varoa liiallista veden käyttöä ja puhdistusaineiden annosteluohjeiden ylittämistä.

KÄYTTÖÖNOTTOSIIVOUS

Poista irtolika imurilla tai kuivalla mopilla. Pyyhi lattia kostealla siivouspyyhkeellä tai mopilla. Käytä puhdistusaineena **HETI Yleispesu Joutsen**, **HETI Yleispesu Joutsen hajustamaton** tai **HETI Tuoksuva** annostuksella 2 ml / 1 litraan vettä.

Remonttipölyn poistoon sopii **HETI Sapu** tai **HETI Sapu hajustamaton** annostuksella 2 ml / 1 litraan vettä.



YLLÄPITOSIIVOUS

Pyyhi lattia nihkeällä siivouspyyhkeellä tai mopilla. Käytä puhdistusaineena **HETI Yleispesu Joutsen**, **HETI Yleispesu Joutsen hajustamaton** tai **HETI Tuoksuva** annostuksella 2 ml / 1 litraan vettä.

Joka toisella siivouskerralla voit käyttää puhdistavaa hoitoainetta **HETI Moniteho Joutsen** tai **HETI Moniteho Joutsen hajustamaton** annostuksella 2 ml / 1 litraan vettä. Puhdistavaa hoitoainetta käytetään puhdistusaineen tavoin ja sen tarkoituksena on helpottaa lattian puhtaana pitämistä ja antaa sille suojaavaa pintaa ja kiiltoa.



TAHROJEN POISTO

Poista tahrat mahdollisimman pian niiden ilmestymisen jälkeen. Tahrojen poistossa voi joutua käyttämään kosteaa siivouspyyhettä ja enemmän mekaanista työtä.

Käytä puhdistusaineena **HETI Yleispesu Joutsen**, **HETI Yleispesu Joutsen hajustamaton** tai **HETI Tuoksuva** annostuksella 5 ml / 1 litraan vettä tai **HETI Jyty spray** käyttövalmista peruspuhdistusainetta.

